（英語）

Form 5

様式第５号

Notification of Change of Car in the Parking Space

保管自動車変更届

         M (月)     D (日)     Y(年)

To:

Governor of Shizuoka Prefecture                      静岡県知事 様

Chairman of Shizuoka-ken Jūtaku Kyōkyū Kousha                       静岡県住宅供給公社理事長 様

                   Name of Danchi                         Bldg.    Room
住宅名              住宅     棟    号室

Name

氏  名

Phone Number

電話番号

  I am submitting this form with attatching a copy of the Vehicle Inspection Certificate as I hope to

exchange the parked vehicle for a new one as follows.

下記のとおり、保管自動車に異動がありましたので、自動車検査証の写しを添えて届出いたします。

 １ Location of Parking 保管場所

Prefectural Housing_____________________       Parking Number_______

県営             住宅          駐車番号    番

 ２ Parked Vehicle 保管する車両

Vehicle Regisration

Number (Plate)

自動車登録番号

(車両ナンバー）

Name and Model of

Vehicle 車名及び形式

Disposal Method of

Former Vehicle

従前車両処分方法

・Trade-in 下取     ・Scrap 廃棄    ・Assignment 譲渡

・Transfer 移動